PAGE
2

                                                     Администрация
Ефимовского городского поселения
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	 23 сентября 2022 года
	№
	   183

п. Ефимовский
О внесении изменений в постановление администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2013 № 50 "Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" (с изменениями, внесенными постановлениями от 23.01.2015 № 5, от 04.02.2019 №21)
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в  Правилах представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденных постановлением администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области от 29.03.2013 № 50 (с изменениями, внесенными постановлениями от 23.01.2015 № 5, 04.02.2019 №21):

 пункт 4 изложить в следующей редакции:

"4. Сведения предусмотренные пунктами 2 и 3 настоящих Правил, представляются главе администрации Ефимовского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Постановление опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" и на официальном сайте Ефимовского городского поселения.

3. Постановление вступает в силу на следующий  день после официального опубликования.
Глава администрации

                                                          С.И. Покровкин

Разослано: зам.главы, орг.-хоз.сектор, подведомственному муниципальному      учреждению,  регистр МНПА, в дело